様式第１０号（第６条関係）

政務活動費収支報告書

令和　　年　　月　　日
富谷市議会議長　 　　　　　　　　殿

議員氏名　　　　　　　　　　　㊞

　富谷市議会議員の政務活動費の交付に関する条例第１３条の規定により，令和　　年度の政務活動費の収入及び支出について,別紙のとおり報告します。

別紙

政務活動費収支報告書

１　議員氏名

２　収入

　　政務活動費　　　　　　　　　　　円

３　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	支　出　額
	備　　　　　　　　　　　　　　考

	調査研究費

	研修費

	広聴費

	要請・陳情活動費

	資料作成費

	資料購入費

	合　　　計

　　（注）備考欄には,主たる支出の内訳を記載すること。

４　残額　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類

（1） 領収書の写し

（2） 領収書を徴し難い事情があった支出の明細書

様式第１１号（第６条関係）

領収書を徴し難い事情があった支出の明細書

　　　（単位：円）
	使途基準に

よる項目１
	支出年月日
	支出の目的
	支出金額
	支出の相手方
	領収書を徴し難かった事情　　　１

別表（第６条関係）

２　議員に係る使途基準

	項　　目
	内　　　　　　　　　　　　　　　　　容

	調査研究費
	議員が行う市の事務及び地方行財政に関する調査研究並びに調査の委託に要する経費及び調査研究活動の報告に要する経費（交通費，宿泊費，資料印刷費，文書通信費，調査委託費等）

	研修費
	議員が行う研修会，講演会等の実施に要する経費並びに団体等が開催する研修会，講演会等への議員の参加に要する経費（交通費，宿泊費，資料印刷費，文書通信費，会場費，参加費，講師謝金等）

	広聴費
	議員が行う市政に関する地域住民の要望，意見を聴取するための各種会議等に要する経費及び広聴に基づき調査研究をした結果に住民への報告に要する経費（資料印刷費，会場費，文書通信費等）

	要請・陳情活動費
	議員が行う要請，陳情活動に要する経費（交通費，宿泊費，資料印刷費，文書通信費等）

	資料作成費
	議員が行う活動に必要な資料の作成に要する経費（印刷製本費，原稿料等）

	資料購入費
	議員が行う活動に必要な図書，資料等の購入に要する経費

（書籍購入代，書籍購読料等）